Администрация

города Волгодонска

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.10.2019

№ 343
г. Волгодонск

О создании рабочей проектной группы
по внедрению проекта «Оптимизация
процесса рассмотрения обращений
граждан в Администрации города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
постановлением Администрации города Волгодонска от 20.09.2019 № 2358 «О создании Координационной группы по внедрению на территории города Волгодонска пилотного проекта «Эффективный муниципалитет»
1 Создать рабочую проектную группу по внедрению проекта «Оптимизация процесса рассмотрения обращений граждан в Администрации города Волгодонска» (далее – рабочая проектная группа).
2 Утвердить состав рабочей проектной группы:

2.1 Руководитель рабочей проектной группы – Орлова Ирина Владимировна, управляющий делами Администрации города Волгодонска;
2.2 Члены рабочей группы:

- Ивлиева Людмила Ивановна, старший инспектор общего отдела Администрации города Волгодонска;

- Подласенко Денис Анатольевич, начальник отдела информационных систем и технологий Администрации города Волгодонска;

- Попова Мария Николаевна, главный специалист общего отдела Администрации города Волгодонска;

- Сисюкова Александра Вячеславовна, главный специалист общего отдела Администрации города Волгодонска;

- Хубулова Лариса Владимировна – ведущий инженер сектора общих вопросов муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»;

- Чуприна Наталья Васильевна, начальник общего отдела Администрации города Волгодонска.

3 Рабочей проектной группе (И.В. Орлова) в срок до 21.11.2019 представить «Дорожную карту» проекта «Оптимизация процесса рассмотрения обращений граждан в Администрации города Волгодонска».
4 Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

5 Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орлову.
И.о. главы Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Потапов
Проект вносит общий отдел
Администрации города Волгодонска